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Teleskop refrakcyjny Meade
StarNavigator NG 102 mm
Cena 2 214,95 zł

Numer katalogowy 71654

Kod producenta 71654

Kod EAN 0643824208599

Opis produktu
Teleskop refrakcyjny Meade StarNavigator NG 102 mm Refraktor z funkcją GoTo. Średnica: 102 mm. Ogniskowa: 800 mm
StarNavigator NG 102 mm to mały teleskop refrakcyjny z systemem GoTo dla początkujących astronomów w przystępnej
cenie. Teleskop cechuje się łatwym w użyciu, lekkim i przenośnym robotycznym montażem wraz z komputerowym
kontrolerem AudioStar firmy Meade. Niesamowita technologia Audiostar jest gotowa do działania od razu po wyciągnięciu
urządzenia z pudełka. Po włączeniu urządzenia i przeprowadzeniu szybkiej procedury dostrajającej Twój teleskop jest gotowy
do rozpoczęcia podróży w poszukiwaniu najlepszych obiektów nieba. Dzięki obszernej bazie danych zawierającej 30 000
obiektów i nagraniom trwającym ponad cztery godziny dowiesz się wszystkiego o obserwowanych obiektach. Prawie tak, jakby
stał koło Ciebie prawdziwy astronom! Teleskop refrakcyjny StarNavigator NG 102 mm to lekka, aluminiowa rama,
zaawansowana elektronika, wbudowany zegar, zewnętrzne zasilanie, stopkę typu Vixen i pełnowymiarowy, regulowany,
aluminiowy statyw pozwalający na wygodne obserwacje w pozycji stojącej i leżącej. Zasilany zestawem 8 baterii AA (nie są
dołączone do zestawu) lub za pomocą zewnętrznego zasilacza pozwoli Ci zaobserwować więcej obiektów w jedną noc!
Teleskop StarNavigator NG 102 mm to niezbędny szukacz do przeprowadzenia łatwych i ciekawych obserwacji nieba na
wycieczce z przyjaciółmi lub wyjeździe z rodziną. Dzięki wytrzymałej strukturze, wartość i standard tego szukacza odpowiada
wielu innym amatorskim teleskopom i spełnia wszelkie oczekiwania! Właściwości: Pilot sterowania AudioStar zawiera
informacje o ponad 30 000 obiektach nieba. Pojedynczy montaż z serwonapędem 12 V DC Pełnowymiarowy, aluminiowy
statyw z tacką na akcesoria Kątowa złączka diagonalna 90° 1,25° Okulary MA 9 mm i 26 mm Stopka typu Vixen z pojedyncza
blokadą Tubus ogniskujący z mechanizmem zębatkowym 1,25° Metalowy przekątny uchwyt okularu 1,25° Dane techniczne:
Konstrukcja optyczna: refraktor Typ: achromatyczny Powłoka układu optycznego: pełną, wielowarstwowa powłoką Średnica
soczewki obiektywowej (apertura), mm: 102 Ogniskowa, mm: 800 Liczba przysłony: f/7,7 Okulary: 9 mm i 26 mm MA Średnica
okularu: 1,25 Szukacz: Red dot Tubus ogniskujący: tubus ogniskujący z mechanizmem zębatkowym 1,25° Statyw:
pełnowymiarowy aluminiowy statyw z tacką na akcesoria Sterowanie teleskopem: Auto-Tracking (automatyczne śledzenie
obiektów) Montaż: pojedynczy montaż z serwonapędem 12 V DC Dodatkowe cechy: kątowa złączka diagonalna 90° 1,25°;
stopka: styl Vixen Prędkość obracania: 1x okres rotacji do 5,5°/s w 9 stopniach Automatyczne śledzenie obiektów: tak Pilot
ręcznego sterowania: AudioStar Obiektów w bazie danych: ponad 30 000 Zasilanie: zasilanie zewnętrzne 12 V za pomocą
zasilacza sieciowego AC 12 V; 8 baterii AA (nie są dołączone do zestawu) Fecskefarkú illesztés: tak Poziom zaawansowania:
początkujący, entuzjaści Obserwowane obiekty: planetarne Masa, kg: 6,35 Wymiary, mm: 61x61x140
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